[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 января 2020 г. № 11-р
О  выделении транспорта

В связи с выездом школьного автобуса марки ЛУИДОР 2250 ЕО, государственный номер Р 470 НС 20-23  января 2020 года для доставки команды по мини-футболу в г. Рославль

1. Руководителю МБОУ «Череповская ОШ» Кулешовой Л.А., выделить школьный автобус марки ГАЗ- 322121, государственный номер В 137 МР 67, для осуществления подвоза обучающихся МБОУ «Хиславичская СШ» по маршрутам:

- 20 января 2020 года : МБОУ «Хиславичская СШ» - д. Братковая – д. Б.Хутора – д. Клюкино -  МБОУ «Хиславичская СШ»;

- 20-23 января 2020 года : МБОУ «Хиславичская СШ» - д. Корзово – д.Красный посёлок – д. Б. Лызки – д. Лобановка - МБОУ «Хиславичская СШ»; МБОУ «Хиславичская СШ» - д. Корзово - МБОУ «Хиславичская СШ»

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальника Отдела образования и молодёжной политики О.А. Максименкову.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                     А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Григорьева М.Д.
«_____» ____________2020 г.

	   Разослать: прокуратура-1, отдел

   образования-3,. МБОУ «Череповская ОШ» -1

Тел.: 2-26-49

Визы:

О.А. Максименкова                   ____________        «____» __________________ 2020 г.

Визы:

А.В. Глущенко                           ____________        «____» __________________ 2020 г.

Визы:

Т.В. Ущеко                                  ___________          «_____» __________________2020 г.